四複斎茜第１１２号

令和３年８月２６日

斎場予約等システム利用者 各位

四市複合事務組合

しおかぜホール茜浜

斎場長 矢島 明彦

   しおかぜホール茜浜臨時休場日について（お知らせ）

 平素より、当組合の斎場事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し上げま

す。

さて、しおかぜホール茜浜においては場内設備点検及び特別清掃等を実施す

るため、令和３年９月３０日を臨時休場日といたしますのでお知らせいたしま

す。皆様方にはご迷惑をおかけしますがご理解とご協力のほどよろしくお願い

いたします。

                  記

１ 臨時休場日

  令和３年９月３０日（木）

  火葬業務及び式場業務は行っていませんが、遺体保管室への受け入れやお

問い合わせは通常通り受付しています。

２ 施設制限

日  程 通夜 告別式 火葬

９月３０日（木）臨時休場  ×  ×  ×

１０月１日（金）友引  〇  ×  ×

１０月２日（土）  〇  〇  〇

３ 代替営業日

  令和４年１月２日（日）

  火葬業務、受付業務、霊柩運送業務を行います。

担当 しおかぜホール茜浜 齊藤・澤野

電話 ０４７－４０９－９２７０